npujokeHuro Ne |
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OTYET O BBIITOJIHEHUU
MYHULUITAJIBHOT'O 3AJTAHUS Ne 907.7./7.21.43./2
Ha 2019 rox u mianossi nepuox 2020 u 2021 roos Kozbt
ot « 03 » okTsa6pst 2019 T. o g;@‘; 0506501
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no CBoxHOMy
HaumenoBanue MYHHUITUTIATIBHOI'O YYPEKICHUSI peccIpy
. ITo OKBO T 85.11
ropoja Pocrosa-Ha-/[oHy: MyHHIIHNIAILHOE GI0/KETHOE OMKOILHOE 0o0pasoBaTejbHOE YUpEKIeHHe Mo OKBOJI
ropona Pocrosa-ua-/lony «Jlercknii cag Ne 12y o OKBY/1 [ 8532.11

Buer nestenbHOCTH MYHHIMIIABHOTO VUPEKICHHUS
ropoja POCTOBa-Ha—IIOHy: JomkoabHoe o0pa3oBaHue ( IPEAMECTBYIONIee HAYAJILHOMY 001eMy 06pa30BAHUIO)

[Mepnorranocts 3 xBapran 2019 roxa
(YKa3bIBaeTCs B COOTBETCTRUM C HEPHOINIHOCTHIO IIPEJTOCTABIEHHS OTYETa O BBIIOJIHECHHH
MYHUIUTIATBHOTO 33/1aHKs, YCTAHOBICHHON B MyHHIUIIAIBHOM 3a1aHHK)




YACTD 1. CesieHus 06 OKa3bIBaeMbIX MYHHIMTIATHHBIX YCIyTax

PA3JIEJI 1
1. HauMeHOBaHHE MYHHIIMNIATBHON YCIIyTH
Peanusayus ocnognvix 00ueobpazosamenvbublx npo2pamm OOUKOILHO20 00PA308AHU V HUKAILHELA
2. Kareropun norpeOuTeneit MyHHITHIIATLHON YCIYIH (u3uyeckue auya 6 6ozpacme 00 8 iem. HOMEp
50.1.45.0
o 6a3oBoMy
3. Ceenenns 0 paKTHIECKOM JOCTHIKEHHH MOKA3aTeNe, XapaKTepU3yIOIuX 00beM U (MIIM) KaueCTBO MYHHITHIAIBHOM (oTpacieBoMmy)
JRIyLH HEPEYHIO
3.1. Crenenns o pakTHUECKOM JOCTH)XKEHHH IOKa3aTesiell, XapaKTepU3YIOIMX KaueCTBO MYHUIIUTIAIBHOM YCIIYTH
Vuukan| Iloka3arenb, XapakTepu3yrOLIHii [TokazaTens, JONyCTUM| OTKJIOHE- | IPUYMHA
b-HBIH CcoJlepKaHue MyHI/IIIPlHa.IILHOﬁ xapax’repﬂgy}gmp{ﬁ HAaMMEHOBAHUE MOKa3a- | CAMHULA U3MEPCHHUA oe HHUE, Ip€- | OTKJIOHE-
HOMED yCIyru ycnoBus (hopMbr) Tems 3HaYeHUEe (BO3MOXKH| BBIIIAKO- HUA
peecTpo OKa3aHHUs MyHULIUITAJIbHOM] oe) mee noIry-
BOU VCIVITH OTKJIOHEH| CTHUMOE
samicu’)| 3HaueHue | 3HaueHue |3HaueHue| 3HAYeHHE | 3HAUEHME e (BO3MOX-
COJepyKaHu | COAECPIKAHM [COAEPKAH|  YCIOBHS YCJIOBUsA HAaMMEHO-| KO [0 |yTBEP)KIE-HO B | YTBEPXK/E- | UCIIOITHEHO HOE) OTKJIO-
sycayr 1 | s ycayru 2 |us yenyr|  (popmer) (¢opmpr) Barne” | OKEU? MYHHU- HO B MYHH- Ha nenue”
(HauMeHo- | (HauMeHO- 3 OKa3aHWsl | OKa3aHus LMOATGHOM | LMNAJbHOM | OTYETHYIO
BaHue BaHWE |[(HAUMEHO-| yciayrd 1 yCIyTH 2 3a/laHVMM HA |3aJaHuK Ha| jgaTy’
noxasa- nokasa- BaHue | (HaWMeHO- | (HaUMeEHO- rox” OTYETHYIO
Tess) 2 Tens) > roKaza- BaHUE BaHUE naTy3 )
tenst)? | mokasa-tenst)| mokasa-
2 tenst) 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
5 Peanuzanu BocruTaH |YKOMITIEKTOBAHHOCTB | TPOLIEHT | 744 100 100 100 10%
= s He He OYHasl  [HUKHU 10 3 [MeJaroruyecKumMu
38, OCHOBHBIX | YKa3aHO |yKa3aHO et Kaapam
= ob1eobpas
5 OBaTEJILHBI Jlosis megarornvyeckux |mpoueHT| 744 100 100 100 10%
S X [pabOTHHKOB,
g [IporpamMm TPOLIEIINX KYPChI
o JOLIKOJIBH MOBBILLIEHUS
8 oro KBaNUGUKAIHH 171
— obpa3oBaH paboThI B COOTBETCTBH
§ us c ®I'OC J10 3a
2 rnociieaHue 3 roga -
100%




OJIs1 TI€JarOr HUECKUX
aOOTHHKOB
TTECTOBAHHBIX Ha
BICUIYIO U MEPBYIO
BaJIMPUKALHOHHYIO
aTeropuio

IIPOLICHT

744

50

50

50

10%

Jlonsa uadopmanmu,
MpeICTaBIeHHOH Ha
opULHATHEHOM caiiTe
[YUpEXKICHHUS U3
HOPMAaTHBHO
BAKPEIIEHHOIO
MEePEYHs CBEICHUM O
e TeIbHOCTH

MPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jlonst poamreneit
(3aKOHHBIX
[peaCTaBUTENCH ),
Y I0BJIETBOPEHHBIX
a4eCTBOM
Mpe10CTaBIsAeMOM

MIPOLIEHT

744

90

90

90

10%

[TpoueHT
06OCHOBaHHBIX Ka100
norpeduTenei,
MOCTYMHBLINX B
oOpa3oBaTesibHOE
YUPEXKICHUE WUITU B

MIPOLICHT

744

10%

Peanusauu
s
OCHOBHBIX
061e0bpas]
OBaTeJIbHBI
X
porpamm
JIOIIKOJIBH

He
YKa3aHo

He
YKa3aHo

O4YHas

Bocrnuran
HUKH OT 3
TeT U
cTapie

'Y KOMILJIEKTOBAHHOCTE
MeIaroriyeCcKuMu
F<a,apaMn

MPOLIEHT

744

100

100

100

10%




8010110.99.0.56B24J1H82000

oro
obpa3oBaH
ust

a0O0Thbl B COOTBETCTBH

OJIs MeJar or HYeCKUX
a00THUKOB,
POLIEIIIUX KYPChI
OBBIIICHHUS
BanHpUKALIHK U1
COC 1O 24

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

OJIs1 e Jaroru4yeckmux
a00THUKOB
TT€CTOBAHHBIX HA
BICLIYIO U TEPBYIO
BaJIM(DUKALIHOHHYIO
aTeropHIo

IPOLICHT

744

70

70

70

10%

Jlons uadopmanmm,
MpPEICTABICHHON Ha
oduLmansHOM caiite
YUPEIKICHHS U3
HOPMaTHBHO
BaKPEIryIeHHOr O

MPOLICHT

744

100

100

100

10%

Jlona ponureneit
(3aKOHHBIX
MpecTaBUTeNnei),
[Y IOBJIETBOPEHHBIX
[KauecTBOM
Mpe0CTaBISIEMOM

IPOLICHT

744

90

90

90

10%

[TpouieHT
0O0CHOBaHHBIX %kaN00
norpedurenei,
MOCTYNUBLIHX B
oOpasoBaTebHOE

MPOLIEHT

744

10%




3.2. CiezeHns 0 paKkTHYECKOM JTOCTHXEHHH TOKa3aTelell, XapaKTepH3yIOHX 00heM MYHHUIHUNATIBHON YCIIyTH

VYHukans- | [TokasaTens, xapaktepusyromuit| ITokasaTels, XapaKTEePHU3YIOLIHI ITokasartens Pazmep
HBI COIEpIKaHUE MyHULUNIATBHO ycnoBus (HOpMbl) OKa3zaHuUs 00bemMa MyHHIUTIATBHON YCIyTH IUTaThI
HOMEP JCIYIH MYHULMNANBHOR yCITyTH HaUMEHO- eIMHUIIA fomycTH-|  oTkno- | mpuumna | (UeHa,
peecTpo- BaHHe H3MepeHus 3HaueHHe Moe werwe, | orkmo- | Tapub)
— nokasa- (BO3MOX- | IpeBbIIa- | HEHHS
sarmen 3Hauenve |3HaueHue|3HAYCHH| 3HauyeHHE YCIOBHS 3HaueHue rens” HauMe- | KOJI 10 |yTBEPXKEH |yTBEpsKe [MCroNHe-Ho| —HO€) foee 10-
colepkaHuscomepxkan| e (popmbi) okazamms | ycioBus Hosanne” | OKEW?| o HO B Haor- | OTKIO: | MyCTHMOE
yeayru 1 [ust yemyrn| conepika ycayru | (bopmbr) MYHHLIH- |MYHHLM- | YeTHywo | HEHHE (BO3MOX-
(HaumeHo- 2 HUSA (HaMMeHO-BaHue OKa3aHus MaJbHOM | MaJIbHOM naTy‘” HOe)
BaHMe  |(HauMeHo|yciyru 3 nokasa-ress) > yCIayru 2 3alaHUy Ha| 3alaHuu OTKJIOHE-
[0Ka3a-Telsl) -BaHue |(HaMMeH (HauMeHo- rox” Ha Hue”)
2 1oKa3a- | O-BaHHe BaHHUE OTYETHYIO
tens)? | mokasa- NoKa3za-TeJsis) nary”
Tess) 2 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110.|Peanuzauus) He He B rpymmax Bocnurans Yucno 4eNoBeK | 792 53 53 57 10%
99.0.5B2 | 0CHOBHBIX | YKa3aHO |yKa3aHO 00Imepa3BUBAIOIICH MKH BOCIMHUTAHH
41110200 |o61eobpas HANPABJEHHOCTH |10 3-X JIET [MKOB
0 OBaTeJbHBI Bcero 53 53 57 10%
X B TOM YHUCJIE:
DporpamMM 12-T1 yacosoe Yucmo  |4enoBek| 792 53 53 57 10%
JOTHRAIIERO npeObiBaHue BOCIMTAHH|
i MKOB
obpaszoBany|
s
8010110.9Peanusanus)  He He | Brpynmax Bocrmtann | Yucno |udenobek| 792 342 342 330 10%
9.0.6B24]1} ocHoBHBIX | yKa3aHO |yKa3aHO 00mepasBUBAOMEHUKH OT 3 JI0[BOCIUTAHH
H32000 o61eobpas HANpPABJEHHOCTH |8 JIeT HKOB
OBaTeNbHBI
X
IIpOrpamm
JOLIKOIBHO Bceero 342 342 330 10%
» B TOM 4HCJIe:




loOpazoBaHH
s

12-t yacoBoe

rpeObIBaHue

Yucio
BOCITUTaHH|
HKOB

YECJIOBCK

792

342

342

330

10%




1. HanmeHoBanue paboThI

YACTD 2. Celienus 0 BBIIOTHIEMBIX paborax ?

PA3JIEJT

IpucMmoTp U yxon

2. Kareropun norpe6uteneii paGoTs! Gpusmyecke JIMIa B BO3pacTe Jio 8§ jer.

3.Ceenennst 0 pakTHUECKOM IOCTHKEHIH TI0Ka3aTe/IeH, XapaKTEPU3YIOMHX 00beM H (M) Ka4eCTBO paboTel

3.1. Cetennst 0 (DaKTHYECKOM MOCTHIKCHHH IoKasareseu,
2020 rogos Ha 21.01.2019 .

YHUKaTbHBI
HOMED

110 0a30BOMy
(oTpacieBomy)
HIEPEYHIO

XApaKTCpU3yomue KayectBo padboTrhl Ha 2018 rog u Ha IUIAHOBBI

50.785.0

nepuona 2019 u

Vuukans- |Ilokasares, XapaKTepPU3 YO LI ITokazaresp, [Tokasatenb KagecTBa paboTh
HbIIi HOMeEp colepkaHue paboTsl XapaKkTepU3YIOWMA |  HAUMEHO-BaHME |eAMHMLA H3MEPEHNUS 3HauCHHUE AONYyCTUMOE | OTKJIOHE- | TpHYMHA
peecrposzoﬁ ycioBus (hopmel) nokasaTe-Js’ (BO3MO)KHO€5) HUe, OTKJIO-
3aluCH | 3Hauenue | SHaUYCHHe | 3HAUEHHE | 3Hayenne | SHAUCHHE HaMMEHO-| KO IO [yTBEPXKIEHO Bl YTBEPIKIEHO | HCTIOTHEHO | OTKIOHE HIE IpeBbIIIa- HEeHHUs
cozeprkan | COACPKAH | CONCPAKAH | yeopus | YCIOBHS Banne” | OKEU? MYHULIUTATb- B Ha fo1ee
usi yeyru| M9 YCIYTH | Hst yCTyrH (opmbr) (opmar) HOM 3a)1a2}§1/m MYHULUTATb- OT‘IeTI-a\)/IO JOMYCTH-
1 (Hamme- okazanus | OXa3aHuA Ha roj HOM 3aJlaHui|  jary Moe
Hopamme | (Haume- | (Hamme- v | ycnyru 2 Ha OTUETHYIO (BO3MOX-
nokazare- | HOBAHHE | HOBaHHMe m (Hamme- nary HOe)
)2 n01<a3%re- noxa3%re- HOBaHUE onmoge-
J5T) J1s) HOBAaHMEC | rokazare- HHC
HOKaS%Te- 7151) 2)
Jist)
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.9 Bocnura [[Tpouent npoueHt| 744 0 0 0 10%
9.0.bB19A ITpucmor| He He OYHask |HHUKH  |[0OOCHOBAHHBIX
A68000 |p 1 yxox|ykaszaHo | yka3aHo 10 3-1eT pranod
noTpeduTenei,
MOCTYNUBIIMX B
obpa3oBaTebHOE
VAPEXKIECHUE U
B yIpaBJieHUE
obpazoBaHus
Jlons ponureneii |mpouent| 744 90 90 90 10%
(3aKOHHBIX
MpeacTaBuTeNei),




[YIOBIETBOPEHHBIX
[YCJIOBUSAMH U
KayecTBOM
[PENOCTaBIIEMON
CIIyTH
IMprcmor Bocrnura [Ipouent npoueHt| 744 0 0 0 10%
8532110.9p u yxon He He OYHasl |HHUKH OT |[0OOCHOBAHHBIX
9.0.6B19A yKa3aHo | yKazaHo 3 no8 nerpkanod
A56000 norpeduTene,
MOCTYNUBIIMX B
obpazoBaTenbHOE
YUPEKOACHUE WU
B YIIpaBJIeHUE,
oOpa3oBaHwust
Jlona ponuteneit npouenr| 744 90 90 90 10%
(3aKOHHBIX
MpeacTaBUTENeH),
[YIOBJIETBOPEHHBIX
[YCIIOBUSIMH M
KaueCTBOM
TMpeIoCTaBIsIeMOM
[YCIIyTH
3.2. Ceztenus 0 GaKTHICCKOM JOCTHKEHHH ITOKa3aTeneii, XapaKTepU3yIOIMUX 00beM paboThHI
s
Yuukaib- | [Tokasatens, XapakTepu3yOmuit [MTokazaresb, [Tokasatesb 00beMa paboThl Pasmep
HBIT HOMEp cojiepxKaHue paboThl XapakTepu3yloumi | (Hamme- eIMHHIA 3HaYeHue JOTYyCTUMOE | OTKJIOHEHUE, | MPHUYMHA | [raTh
peecTpoBoit ycaoBus (Gopmbi) HOBaHHe U3MepeHus (BO3MOYKHOE) | PEBBIIIA-IOIIEE |OTKIOHEHHS (ueHa,
SamcH rnokasare- i o AOIyCTHMOE Tapud)
3navyenue | 3HaueHve | 3HaueHue | 3HaYeHue | 3HaucHMe )2 | Hamme- | KOX 19 | YTBEpKIE- | YTBEPIKE- | HCHONHEHO Hue (Bo3M0>KH062)
COZIEPIKaH | CONePIKaH | COJEPKAaH | YCIOBHS | YCIOBUA HOB?ZI)- OKEHW™|HO B MyHH- | HO B MyHH- Ha OTKJIOHEHHE
Hsl YCIyH | Mst yeoyTu ust yeayru| (dopmsr) | (dbopmbi) R IHNAI,-HOM| IATIANL HOM R
1 ) 3 P - 3a/a-HMY Ha|3aJaHuK HA|  JaTy
(Ham_d—eHOB(HaI/H\;eHOB (HaI/H\;eHOB yenyru 1 | yemyru 2 rox’ OT;:TT;XIO
aHue aHue aHue (HaI/IMCHOB\(HaP[MCHOBa
TIOKa3aTeJl | TI0KasaTell |[I0Ka3aTell| aHue  [Hue
) ) 5) [TOKa3aTeJl ([I0Ka3aTesst
A) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16




[ ~ He He pynna |BocnmranUucno = [uenose| 792 53 53 57 - 10%
8532110.9 [ITpucmor| ykazano YKa3aHoO [MOJIHOrO |[HUKH BOCIIMTAHH| K
9.0.5B19A | p u yxon TTHS 10 3-X  |MKOB
A68000 et
8532110.9 He He ['pynna [Bocnwmran Uucnio yegoBe| 792 342 342 330 10%
9.0.6B19A (TTIpucmor| ykasaro YKa3aHO [MOJIHOTO |[HUKM OT [BOCMUTAHH| K
A56000 p M yxon JIHS 3 1o 8 ner juxos
m OHy

PykoBoauTesns (ynomnomouenHOE JIUILIO)

«03» okTs16ps 2019 .
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